
          

  
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г.СНЕЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2023               № 8 

О назначении ответственного  

за пожарную безопасность в школе 

 

 

 В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «О 

пожарной безопасности», с целью сохранения жизни и здоровья детей, 

предупреждения пожаров в школе и в связи с кадровыми изменениями  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бидную Елену Анатольевну, заведующего хозяйством  

школы, ответственной за соблюдением требований противопожарной 

безопасности в школе, за пожарную безопасность школьных строений, 

технологического и инженерного оборудования, а так же за состоянием 

и эксплуатацией технических средств противопожарной защиты на 

2023 год. 

2. Проводить инструктажи с работниками школы по противопожарной 

безопасности дважды в год.  

     Ответственные:    Шевкунова Наталья Леонидовна, заместитель      

                                   директора по учебно-воспитательной работе;    

                                    Бидная Елена Анатольевна, заведующий хозяйством.  

 

 

Директор  

МБОУ «СШ № 10 Г.СНЕЖНОЕ»                            С.Н. Отрутько 

 

 

С приказом ознакомлены:                                       Е.А. Бидная 

 

                  Н.Л. Шевкунова 

 

 

 

 

 

 



                          С.Н. Отрутько 
 

 

 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г.СНЕЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 11.08.2021               № 136 

О назначении ответственного  

за пожарную безопасность в школе 

 

 

 С целью сохранения жизни и здоровья детей, предупреждения пожаров 

в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3. Назначить Бидную Елену Анатольевну, завхоза школы, ответственной 

за соблюдением требований противопожарной безопасности в школе, 

за пожарную безопасность школьных строений, котельной, 

технологического и инженерного оборудования, а так же за состоянием 

и эксплуатацией технических средств противопожарной защиты на 

2021-2022 учебный год. 

4. Проводить инструктажи с работниками школы по противопожарной 

безопасности дважды в год.  

     Ответственные:    Табуровская Яна Игоревна, заместитель      

                                   директора по учебно-воспитательной работе;    

                                   Бидная Елена Анатольевна, завхоз школы. 

 

 

Директор  

МБОУ «СШ № 10 г.Снежное»                           С.Н. Отрутько 

 

С приказом ознакомлены:                                      Е.А. Бидная 

 

                 Я.И. Табуровская 


	О назначении ответственного
	О назначении ответственного (1)

